Муниципальное казённое обшдеобразовательное учреждение Вишнёвская
средняя обrчеобразовательная школа

fIриказ

< d_L > авryста 202З года

<<Об утверждении расписания учебных занятий, спецкурсов, занятий
внеурочной деятельности, занятий в системе дополнительного

образования на 2023-2024 учебный год>>

В соответствии со ст.28 <<Компетенция, права, обязанности и
ответствеЕность образоватепъной организации)) Федерального закона (Об
образовании в Российской Федерации) М 273-ФЗ от 29.12.2012, Постановление
Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. J\Гl 28

"Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровfrения детей и молодежи"", Устава школы, учебного плана и
плана внеурочной деятелъности на 202З-2024 учебный год, утверждённых
приказами от З1.08"202З Jф Зt,З4 дJIя обеспечения комфортных условий
обуrения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить прилагаемые:

1"t. Расписание улебных занятий на202З-2024 учебный год (приложение N 1)

1"2. Расписание спецкурсов на 202З-2024 учебный год (приложение N 2)

1.З" Расписание внеурочной деятельности на 202З - 2024 учебный год
(приложение JVч 3)

1.4. Расписание занятий кружков на202З-2024 учебный год (приложение JФ 4)

2. Классным руководителям 2,5-9 классов в срок до 04.09"202З довести до
сведения обучающихся расписание учебных занятий, спецкурсов, занятий
внеурочной деятелъности и кружко в на 202З -2024 улебный год.

..3 6

3" Ответственной за УВР Горбуновой М.А. обеспечить контроJIь за проведение

занятий согласно расписанию "

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исп. Горбунов Аtiлрей Сергеевич, тел. : 8(4 87З 5)3 З 5 8 8

бтп. 1,1кз.-вдело

Приложение Ns 1

к приказу от З1.08.2023 М Зб
кОб утверждеЕии расписания уrебньж занятий,
спецкурсово занятий внеурочной деятельности и

кружков на2023-2024 учебный год>

расписание

учебных занятиЙ

на 202З-2024 учебный год

Расписание уроков МКОУ Вишнёвская СОШ на2023 -2024 учебный год

.Щень
нел

N
п/п

2 шIасс 5 юIасс б класс 7 класс 8 класс 9 класс

2 математика математика Рчсский язык Истопия немецкий язык Биология
J Рчсский язык Немецкий язык математика география История Рчсский язык
4 литеоатчоное чтение Рчсский язык немецкий язьк Алгебра Биология Физика
_5 технология Литература История Немецкий язык Алгебра география
6 технология литератуэа обшествознание литеоатчоа Алгебпа
7 Физическая KvJ-IbTvDa вепоятность и статистика литература
8 изо

о
F

литеоатлъное чтение Физическая культура математика IIитература Тсхнология Истопия
2 Русский язык математика Мчзыка Физика Русский язык Русский язык
) математика Рчсский язык Биология геоirлетDия немецкий язык оБж
4 Окр!rкающий мио оБж Рчсский язык техно;rогия Физика Геометрия
5 изо Биология технология Рyсский язык Геометрия Физическая кчльтчDа
6 геогпафия литератлта оБж обшествознание веооятность и статистика
,7

История инфопматика технология

Е1
Ф

l литератlтное чтение Физическая кчпьтчDа Русский язык Алгебпа география немецкий язык
2 матепtатика Рчсский язык матсматика Мчзыка Рчсский язык Химия
_) Рчсский язык математика Русский язык Физическая кчльтчDа Литерат}ра Физика
4 Музыка немецкий язык История Русский язык Физкультура А.тгебра
5 Физическая культчDа однкнр немецкий язьк Биология Алгебра Рчсский язык
6 Музыка обшествознание инфопматика Химия литература
,7

инфоDматика

L

о
Ф
F
:г

околэкаюший мио технология однкнр немецкий язык Алгебра Литература
2 Рчсский язык математика Русский язык геогпафия История обществознание
J математика История математика Рyсский язык Химия немеttкий язык
4 немецкий язык Рчсский язык ГеогоаФия Физика оБж Алгебра
5 литератчта изо Алгебпа Рчсский язык Физика
6 инбооматика литератчоа Музыка Истооия
1 изо Немецкий язык

l.-

литературное чтение изо Немецкий язык Русский язьтк Биология Геометрия
2 Рчсский язык Рчсский язык Физическая культчDа История геометрия геогоафия
_) Немецкий язык математика Русский язык Физическая кчльтl.Dа Физика Химия
4 технология литеоатчпа математика Немецкий язык география однкнр
5 Немецкий язык ЛитератлDа геометрия Физическая кчльтчDа Биология
6 информатика технология однкнр немецкий язык
,7

технология вепоятность и статистика Физическая культура

Приложение Ns 2
к приказу от 31.08.202З М Зб

кОб утвеРждениИ расписания утебных занятийо
спецкурсов, занятий внеурочной деятепьности и

кружков на202З-2024 учебный год>

расписание

занятий спецкурсов

на 202З-2024 уrебный год

Наименованкя. Класс .Щни недели Время
занятий

Руководитель

НагляднЬя геометрия 2 четверг 13.00_13.45 Фокина о. В.
Введение в химию 7 вторник 1з.55-14.40 .Щенисова М. Ю.

Приложение Ns 3
к прик€lзу от З1 ,08.202З М 36

кОб утвеРждении расписания учебных занятий,
стrецк}рсов, занятий внеурочной деятельности и

кру}кков на202З-2024 учебный год>

Расписание занятий внеурочной деятельности
на 202З -2024 учебный год

наименование Клас
с

ffни недели Время
занятий

Учитель

Разговоры о BEDKHoM 2,5-9 понедельник 09,00-09.45 Фокина о. В.
Никольская В. А.
Горбунова М. А.
!енисова М. Ю,
Исаев М. А.
Исаева Н. В.

Спортивные игры..i*. 2 понедельник 1з.55-14.40 Исаев М. А.
Спортивные игры 9 понедельник 15.40-16.25 Исаев М. А.
удивительный мир профессий 5 понедельник 14.45- 15.з0 ffенисова М. Ю.
Я - гражданин 7 понедельник 14.45- 15.з0 Горбунова М. А.

JIюби изнай свой отчий край 2 вторник 1з.55- 14.40 Фокина о. В.
Тропинка в профессию 2 вторник l4.45- 15.з0 Фокина о. В.
Изlчаем английский 6 вторник 1з.55-14.40 Макарова Е. А.
Спортирные игры 7 вторник 14.45- 15.з0 Исаев М. А.
Изучаем английский 9 вторник 14.45_ 15.з0 Макарова Е. А.Киноуроки 5 среда 1.3 14.45- 15.з0 Никольская В. А,кОчерки истории и культуры
Тульского края)

5 среда2,4 14.45- l5.30 Горбунова М. А.

<<Великие земляки Тульского края) 6 среда 1,3 14.45- 15.з0 Горбунова М. А.косновы естественно-наччной
грамотностю)

6 среда2,4 l4.45_ 15.30 fенисова М. Ю.

кВеликце земляки Тульского краБ 7 среда 1,3 15.40-16.25 Горбунова М. А.Естествознание и мы 7 среда2,4 |5.40-|6.25 ,Щенисова М. Ю"Спортивные игры 8 среда 14.45- 15.30 Исаев М. А.
Театр 8 среда 1,3

"р"д^2д

15.40-i6.25 Никольская В. А.

кВоинская слава земли ТульскоБ 8 1 5.40_ 1 6,25 Горбунова М, А.Основы финансовой грамотности 2 четверг 13.55_ 14.40 Фокина о. В.живое слово 5 четверг 14.45- l5.30 Сигуткина С, Н.Россия - мои горизонты 6 четверг
четверг

1з.55_14,40 Горбунов А. С,Россия - мои горизонты "7
l 5.40- l 6.25 Щенисова М. Ю.Россия * мои горизонты 8 четверг 15.40- 16.25 Горбунов А, С.Россия мои горизонты 9 четверг I4.45- 15.з0 Горбунов А. С.Спортивные игры 6 четверг i4.45_ 15.з0 Исаев М. А.

реальная математика 9 четверг 1,3 15.40-16.25 Исаева Н. В.
<Развитие предпринимательствq
благотворительности, меценатства на
благо Тульского края)

9 четверг 2,4 l5.40-16.25 Горбунова М. А.

Финансорая грамотность 8 пятница l4.45_ 15.з0 Горбунова М. А.
Спортивные игры 5 IUIтница 13.55-14.40 Исаев М. А.

Приложение }lЪ 4
к прик€ц}у от 31 .08.202З Jt 3б

кОб утверждении расписаЕия уrебньж занятий,
споцкурсов, занятий внеурочной деятельности и

кружков на202З-2024 учебньй год>

расrrисание

занятий кружков (дополнительное образование)

на 202З-2024 уrебный год

наименование Щни недели Время
занятий

Руководителъ

кОлимпийцьт> вторник 15.40 _ 17.09 Исаев М.А.
кУмелые руки) вторник |4.45 _ 16.39 Исаева Н. В.

		2023-10-03T15:03:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВИШНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА